关于公布 2019 年公开招聘业务考核成绩

的通知（四）

根据《台州科技职业学院公开招聘人员公告》有关要求，

现将排球教师岗位业务考核成绩公布如下。

1.排球教师业务考核成绩

序

号

姓名

性

别

出生年月 籍贯

政治

面貌

毕业院校及专业

专业技术

职务/资格

成绩 备注

1 阮汀汀 女 1994.11
浙江

温岭

中共

预备

党员

北京体育大学体育教学（研究生） 81.73 进入体检

2 时迪 男 1993.05

河南

驻马

店

中共

党员

温州大学体育教育训练学

（研究生）
缺考

3 王少鹏 男 1993.10
山东

青岛

共青

团员

浙江师范大学体育教育训练学

（研究生）
缺考

台州科技职业学院

2020年 1月13日

	关于公布2019年公开招聘业务考核成绩
	的通知（四）